In mea solitudine, ad quam me condemnare voluerunt, penes quos est potestas, eden-
dis Octavii Ferrarii Operibus variis vaco, nec procul a fine absum. Quod institutum sicut 10
tibi, vir Excellentissime, qui omnium scientiarum, atque adeo etiam elegantiarum lit-
terarum princeps et alter Apollo es, non improbatum iri scio et confido, ita cum virorum
eruditorum de auctore meo judicia et testimonia annectere placeat, reverenter rogo, ut,
si e copiosissima penu tua me juvare, et aliqua ulterius suppeditare potes, id pro tuo erga
rem litterariam studio, et in me favore, facere ne graveris. Libellum gallicum, cui titu- 15
lus *Memoires sur la pretendue Declaration de l'Université
d'Helmsstadt*, sine dubio vidisti et inspexisti. Multa in eo sunt errata, falsa, et inju-
riosa; sicut solemne est in tam perturbato rerum statu, inter Acephalos, ubi, dum singuli
judicare volunt, nullus est index. Vale et favere perge

Perillustr. Exc. T.

observantissimo

J. Fabricio.

20

P.S. Habeo jam Testimonia Florentii, Principis Corb. Bignonii, Cruceolani, auctoris
epist. dedicat. in III. editione librorum Ferrarii de Re vest.[.] Ghilini, Personi, Ursati,
Sparaverii, Scioppii, Auctoris Epistolae, quae editioni aliquot Prolusionum praemissa est,
Rhodii, Arnoldi, Schubarti, Königii, Carpzovii, Welschii, Wagenseilii, Lithii, Freheri, It-
teri, Slevogtii, Kestneri, Graevii, J. Alb. Fabrici, Rötenbeccii, Böhmeri, Friderici, Vocke- 25
rodtii, Daumii, Molleri, Kriegkii, Magliabechii, Leti, Teissieri, Boscae, Norisii, Baldonii,
Chimentelii. Sadarinus quoque, JC^{tus} mediolanensis, elogio eum ornat (quod ex Epistolis
Ferrarii didici) in Responsis suis, et quidem Responso XI. Sed JC^{tis} nostris et auctor et
liber ignoti plane sunt.

Omeisio successit *Schwarzius*, ante hac collega scholae lipsiensis; et Röteneccio studiosus quidam, cujus nomen jam non succurrit.

ZU DEN VERWENDETEN FAKSIMILES VON AUSSCHNITTEN DER HANDSCHRIFTEN

Die Faksimiles von Ausschnitten aus Handschriften in den *überprüften Transkriptionen* sind den Digitalen Sammlungen der Gottfried Wilhelm Leibniz Bibliothek – Niedersächsische Landesbibliothek (GWLB) entnommen. Scans der vollständigen Handschriften können in den Digitalen Sammlungen unter <http://digitale-sammlungen.gwlb.de> über die jeweils im Kopf des Stückes angegebenen Signaturen der Überlieferungsträger aufgefunden werden.

Die Urheberschaft der Digitalisate liegt bei der GWLB. Die Digitalisate wurden durch die GWLB entweder mit der Public Domain Mark als gemeinfrei ausgewiesen oder von der GWLB unter einer CC0 1.0 Public Domain Dedication Lizenz zur Verfügung gestellt. Genaueres zur rechtlichen Situation der Scans der einzelnen Handschriften ist den Angaben in den Digitalen Sammlungen zu entnehmen.